
Број      12           24.07.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 273 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Општинско веће- 

БРОЈ: I-06-23/13-2 

ДАНА: 04.07.2013 године 

Н   О  В  А     Ц  Р  Њ  А 

 

 147.На основу члана 56.Закона о 

локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и Одлуке о избору кандидата 

Општинског већа бр.I-06-23/13-2 од 

04.07.2013 године  Општинско веће 

Општине Нова Црња,д о н о с и 

 

Р   Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I 

 ПОСТАВЉА СЕ  Светлана 

Ђого,дипл.правник из Војвода Степе за 

Начелника Општинске управе Нова Црња 

на мандат од 5. година. 

 

II 

 Ово Решење  објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“ 

 

Председник Општинског већа 

Стричевић Даница 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Председник општине- 

Број: I-02-69/13 

Дана: 24.07.2013. године 

 

                148. На основу члана 44. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 

број 129/07) и члана 58. Статута општине 

Нова Црња ( „Сл. лист општине Нова  

 

 

 

Црња“, број 9/08 и 16/12), Председник 

општине дана 24.07.2013. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за расподелу 

средстава из буџета удружењима грађана 

и невладиним организацијама  
 

Члан 1. 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за расподелу 

средстава из буџета, удружењима грађана и 

невладиним организацијама  и то у 

следећем саставу: 

1. Нада Јеремић, председник Комисије  

2. Бранко Савић, члан  

3. Александар Олћан, члан 

 

Члан 2. 

Задатак Комисије је: 

              1. усвајање Правилника о додели  

финансијских средстава  

              2. објављивање огласа 

              3. разматра поднете захтеве 

              4. доноси и објављује предлог 

одлуке листе  

              5. разматра приговоре и одлучује о 

истим 

              6. доноси и оглашава коначну листу  

  

           По завршетку планираних 

активности Комисија је дужна да достави 

Одељењу за буџет и финансије општине 

Нова Црња,  записник о утрошку средстава, 

као и комплетну документацију о 

додељеним финансијским средствима. 

 

Члан 3. 

                Ово решење ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Нова Црња“                                                                                                                  

                                                                                                                       

Председник општине                                                                                                       

Даница Стричевић 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

      ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

Година XXIII Нова Црња 24.07.2013. године Број: 12 



Број      12           24.07.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 273 

 

С а д р ж а ј : ______________________               _____                    ___Страна :_ 

  

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

147. Решење о постављењу Начелника општинске управе Нова Црња............273 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

148.Решење о образовању Комисије за расподелу средстава из буџета, удружењима 

грађана и невладиним организацијама.............................................................................273   

 

 

 

“Службени лист општине Нова Црња”  

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23.218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Струјо Амела.Телефон број:815-031. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


